विज्ञापन

कार्यालय पुलिस उप महानिरीक्षक, के.रि.पु.बल, सिलीगुड़ी, जिला-दार्जिलिंग(प.बं.) १-734012(दूरभाष/फैक्स- 0353-2970516, ई-मेल :gcslg@crpf.gov.in)

ग्रुप केंद्र, के.रि.पु.बल, सिलीगुड़ी द्वारा संचालित 'मॉन्टेसरी स्कूल' (शैक्षणिक वर्ष -2023-24) हेतु पूर्ण रूप से अस्थायी अनुबंध के आधार पर निम्नलिखित पर्दो पर नियुक्ति करना चाहता है :-

- [पद	पदों की	- L	-,		
ľ	44			आयु	योग्यता	
ŀ		संख्या	मानदेय		<u> </u>	
	प्रधानाधियापिका (महिला)	01	रू09,000/~ प्र.म.	30-40	1)किसी मान्यता प्राप्त प्रशिक्षण संस्थान से नर्सरी प्रशिक्षण डिप्लोमा के साथ स्नातक।(पहली वरीयता) 2)जेबीटी/प्रशिक्षित स्नातक/प्रशिक्षित स्नातकोत्तर। (दूसरी वरीयता) 3) पूर्व प्राथमिक/प्राथमिक विद्यालय में पांच साल का शिक्षण अनुभव।	
	अध्यापिका सहिला)	06	रु08,000/- प्र.स.		1)किसी मान्यता प्राप्त प्रशिक्षण संस्थान से नर्सरी प्रशिक्षण डिप्लोमा के साथ स्नातक। (पहली वरीयता) 2) जेबीटी/प्रशिक्षित स्नातक/प्रशिक्षित स्नातकोत्तर। (दूसरी वरीयता)	
3	गया (महिला)	04	रु06,000/— प्र.म.		पंचवी कक्षा उत्तीर्ण या अनुभवी आया को वरीयता दी जाएगी।	

छुट्टी की पात्रता : प्रधानाध्यापिका, अध्यापिका और आया को स्वीकार्य राजपत्रित अवकाश के अलावा वर्ष में 10 दिन का अवकाश मिलेगा।

नियुक्ति: - 1) प्रधानाध्यापिका, अध्यापिका एवं आया की नियुक्ति पूर्णतः अस्थायी संविदा के आधार पर प्रारंभिक 11 माह की अवधि के लिए ही की जाएगी। तत्पश्चात् उनकी सेवार्ये समाप्त कर दी जाएगी। अपनी सेवा के नियमितकरण का कोई दावा नहीं होगा।

2) केवल महिला उम्मीदवार पर ही विचार किया जाएगा। इच्छुक उम्मीदवार 28/02/2023 को 1100 बजे प्रधानाध्यापिका, अध्यापिका और आया के लिए वॉक-इन इंटरव्यू सह चयन परीक्षा के लिए उपस्थित हो सकते हैं।

आवेदन पत्र/ आवेदन का तरीका ः

- ैं(ए) आवेदन पत्र निम्नलिखित प्रारूप में जमा करना होगा :
 - अावेदक का नाम 2. आवेदक के पिता/पित का नाम 3. जिस पद के लिए आवेदन किया गया है 4. स्थायी पता 5. मोबाइल नंबर के साथ वर्तमान पत्राचार का पता 6. नागरिकता 7. जन्म तिथि 8. जाति 9. शैक्षिक योग्यता 10. शिक्षण अनुभव, यदि कोई हो 11. कोई अन्य जानकारी 12. आवेदक के हस्ताक्षर
- (बी) आवेदन के शीर्ष पर हालिया पासपोर्ट आकार का फोटो चिपका होना चाहिए। (सी) आवेदन करने की विधि : इच्छुक आवेदक अपना आवेदन डाक द्वारा पुलिस उप महानिरीक्षक, ग्रुप केंद्र, के.रि.पु.बल, ग्राम-कावाखली, पोस्ट- सुश्रुतनगर, सिलीगुड़ी, जिला- दार्जिलिंग(प.बं.)- 734012, कंट्रोल रूम फोन नं0 0353-2970516 के पते पर भेज सकते हैं, ताकि दिनांक -25/02/2023 तक उक्त कार्यालय में पहुंच सके और दिनांक 28/02/2023 को 10.00 बजे टक्त कार्यालय में साक्षात्कार सह चयन परीक्षा में भाग ले सकते हैं। जिन उम्मीदवारों ने अपना आवेदन डाक द्वारा नहीं भेजा है, वे भी दिए गए प्रारूप में अपने आवेदन के साथ वॉक-इन-इंटरब्यू सह चयन परीक्षा में भाग लेने के लिए उसी स्थान पर उसी तिथि व समय पर आ सकते हैं। इस ग्रुप केंद्र द्वारा उम्मीदवारों को कोई टीए/डीए, बोर्डिंग और लॉजिंग शुल्क प्रदान नहीं किया जाएगा।

नोट : यह विज्ञापन के.रि.पु.बल की वेबसाइट www.crpf.gov.in पर भी उपलब्ध है।

पुलिस उप महानिरीक्षक, गुप केंद्र, के.रि.पु.बल, सिलीगुड़ी।

ADVERTISEMENT

المري

OFFICE OF THE DIGP, GROUP CENTRE, CRPF, SILIGURI, DISTT. DARJEELING (W.B)-734012 (Ph./Fnx:0353-2970516, email: gcslg@crpf.gov.in)

Group Centre CRPF, Siliguri intends to appoint following posts for Montessori School (Academic Year-2023-24) on purely temporary contractual basis:-

Post's	Number of	resently Fixed	Age	Qualification
	post	Honorarium		
Headmistress (Female)	01	Rs. 9,000/- P.M.	30-40	i) Graduate with Nursery training diploma from a recognized Training Institution. (First preference) ii) JBT/Trained Graduates / Trained post graduates. (Second preference) iii) Five years teaching experience in preprimary/primary School
Teachers (Female)	06	Rs. 8,000/- P.M.	21-40	i) Graduate with Nursery training diploma from a recognized Training Institution. (First preference) ii) JBT/Trained Graduates / Trained post graduates. (Second preference)
Ayalıs (Female)	04	Rs. 6,000/- P.M.	18-30	Passed class V or Experienced ayahs will be given preference.

<u>Leave Entitlement:-</u> Headmistress, Teacher and Ayah shall avail 10 days leave in a year besides the declared Gazetted Holidays as admissible.

<u>Appointments:</u> 1) Appointment of Headmistress, Teacher and Ayah are purely temporary contractual basis for the initial period of 11 months only and thereafter their services will be terminated. They have no claim whatsoever for regularization of their service.

2) Only female candidate will be considered. Interested candidate may appear for Walk-in interview-cum-Selection test on 28/02/2023 at 1100 Hours for Headmistress, Teacher and Ayah.

Application form/mode of application:- (A) Application form has to be submitted in the following format (i) Name of applicant (2) Name of the father/husband of the applicant (3) The post for which the application is made (4) Permanent address (5) Current correspondence address with mobile number (6) Citizenship (7) Date of Birth (8) Caste (9) Educational qualification (10) Teaching experience, if any (11) Any other information (12) Signature of applicant's (B) Recent passport size photo be affixed on the top of the application.

(C) Method of applying:- Interested applicants may send their application by post so as to reach this office by 25/02/2023 and attend their interview-cum-Selection test on 28/02/2023 at 1000 Hours at Office of the Dy. Inspector General of Police, Group Centre CRPF, Vill-Kawakhali, Post-Sushrutanagar, Siliguri, Distt-Darjeeling (WB) PIN-734012, Control room No. 0353-2970516. Candidates who have not send their application by post can also come to attend Walk-in interview-cum-Selection test with their application in the given format on same date at same place. No TA/DA, boarding and lodging charges will be provided to the candidates by this Group Centre.

Note:- This advertisement is also available on the website of CRPF www.crpf.gov.in.

Deputy Inspector General of Police Group Centre, CRPF, Siliguri